

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 022-01-02  
Stavba: Připojení obce ŽELEVČICE na kanál.řad města Slaný  
ZBV7\_kanalizační přípojka k č.p.14

KSO: 827  
Místo:

CC-CZ: 2  
Datum: 26.04.2022

Zadavatel:  
Město Slaný, Velvarská 136/1, Slaný 27401

IČ: 00234877  
DIČ:

Uchazeč:  
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

IČ: 00014915  
DIČ: CZ00014915

Projektant:  
Aquecon a.s., Táborská 31, 14000 Praha 4

IČ: 14868202  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

### Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve soupisu cenová soustava označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz

**Cena bez DPH** **127 042,83**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	127 042,83	26 678,99
	15,00%		

**Cena s DPH v CZK 153 721,82**

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 022-01-02  
Stavba: Připojení obce ŽELEVČICE na kanál.řad města Slaný  
ZBV7\_kanalizační přípojka k č.p.14

Místo: Město Slaný, Velvarská 136/1, Slaný 27401  
Zadavatel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  
Uchazeč:

Datum: 26.04.2022  
Projektant: Aquecon a.s., Táborská 31, 14000 Praha 4  
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>127 042,83</b>	<b>153 721,82</b>	
ZL_7	Kanalizační přípojka č.p.14	127 042,83	153 721,82	ING

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Připojení obce Želečovice na kanalizační řad města Slaný  
 Objekt: **ZBV7\_kanalizační přípojka k č.p.14**  
 Místo: Želečovice  
 Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136/1, Slaný  
 Uchazeč: Metrostav a.s.

Datum: 26.04.2022

Projektar: AQUECON  
 Zpracov: ██████████

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>127 042,83</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>127 042,83</b>
1 - Zemní práce	83 795,39
4 - Vodorovné konstrukce	3 580,41
5 - Komunikace pozemní	22 448,32
8 - Trubní vedení	10 922,17
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 738,38
997 - Přesun sutě	3 091,69
998 - Přesun hmot	466,47

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Připojení obce Želečovice na kanalizační řad města Slaný  
 Objekt: **ZBV7\_kanalizační přípojka k č.p.14**  
 Místo: Želečovice  
 Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136/1, Slaný  
 Uchazeč: Metrostav a.s.

Datum: 26.04.2022

Projektar: AQUECON  
 Zpracov: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>127 042,83</b>	
D 1			<b>Zemní práce</b>				<b>83 795,39</b>	
1	K	113107323	Odstranění podkladů nebo krytý strojně plochy jednotlivě do 50 m <sup>2</sup> s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m <sup>2</sup>	23,440	61,78	1 448,12	CS ÚRS 2020 02
	VV		ASFALTOVÁ KOMUNIKACE					
	VV		PŘÍPOJKA RAD B č.p.14					
	VV		29,3 * 0,8		23,440			
3	K	113107332	Odstranění podkladů nebo krytý strojně plochy jednotlivě do 50 m <sup>2</sup> s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m <sup>2</sup>	23,440	230,81	5 410,19	CS ÚRS 2020 02
	VV		ASFALTOVÁ KOMUNIKACE					
	VV		PŘÍPOJKA RAD B č.p.14					
	VV		29,3 * 0,8		23,440			
4	K	113107342	Odstranění podkladů nebo krytý strojně plochy jednotlivě do 50 m <sup>2</sup> s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m <sup>2</sup>	23,440	48,56	1 138,25	CS ÚRS 2020 02
	VV		ASFALTOVÁ KOMUNIKACE					
	VV		PŘÍPOJKA RAD B č.p.14					
	VV		29,3 * 0,8		23,440			
9	K	132154101	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 a 2 do 20 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	2,930	479,50	1 404,94	CS ÚRS 2020 02
	VV		ASFALTOVÁ KOMUNIKACE					
	VV		PŘÍPOJKA RAD B č.p.14					
	VV		29,3 * 0,8 * (1,85 - 0,6)		29,300			
	VV		Součet			29,300		
	VV		"ZATRÍDĚNÍ ZEMINY 1-2: 10%" 29,3 * 0,1		2,930			
10	K	132254101	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 do 20 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	8,790	847,84	7 452,51	CS ÚRS 2020 02
	VV		ASFALTOVÁ KOMUNIKACE					
	VV		PŘÍPOJKA RAD B č.p.14					
	VV		29,3 * 0,8 * (1,85 - 0,6)		29,300			
	VV		Součet			29,300		
	VV		"ZATRÍDĚNÍ ZEMINY 3: 30%" 29,3 * 0,3		8,790			
11	K	132354101	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelosti II skupiny 4 do 20 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	11,720	1 166,77	13 674,54	CS ÚRS 2020 02
	VV		ASFALTOVÁ KOMUNIKACE					
	VV		PŘÍPOJKA RAD B č.p.14					
	VV		29,3 * 0,8 * (1,85 - 0,6)		29,300			
	VV		Součet			29,300		
	VV		"ZATRÍDĚNÍ ZEMINY 4: 40%" 29,3 * 0,4		11,720			
12	K	132454101	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelosti II skupiny 5 do 20 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	5,860	1 598,70	9 368,38	CS ÚRS 2020 02
	VV		ASFALTOVÁ KOMUNIKACE					
	VV		PŘÍPOJKA RAD B č.p.14					
	VV		29,3 * 0,8 * (1,85 - 0,6)		29,300			
	VV		Součet			29,300		
	VV		"ZATRÍDĚNÍ ZEMINY 5: 20%" 29,3 * 0,2		5,860			
13	K	151101102	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m <sup>2</sup>	79,110	154,61	12 231,20	CS ÚRS 2020 02
	VV		PŘÍPOJKA RAD B č.p.14					
	VV		29,3 * ( 1,85 - 0,5 ) * 2		79,110			
	VV		Součet			79,110		
14	K	151101112	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m <sup>2</sup>	79,110	74,93	5 927,71	CS ÚRS 2020 02
15	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m <sup>3</sup>	21,096	175,33	3 698,76	CS ÚRS 2020 02
	VV		2,93+8,79		11,720			
	VV		ZPĚT NA ZÁSYP ( 80% množství )					
	VV		11,72 * 0,8		9,376			
	VV		Součet			21,096		
16	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m <sup>3</sup>	17,580	175,33	3 082,30	CS ÚRS 2020 02
	VV		11,720 + 5,86		17,580			
17	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m <sup>3</sup> , z horniny třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3	m <sup>3</sup>	9,376	101,52	951,85	CS ÚRS 2020 02
	VV		ZEMINA NA ZÁSYP					
	VV		11,72 * 0,8		9,376			

